RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO – CANDIDATO SUB JUDICE

O IDECAN torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de Cargos de PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO do Quadro de Pessoal Permanente do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, de acordo com o Edital nº 64/2019, de 14 de maio de 2019 e Retificações, em cumprimento a ordem judicial
nº 1017779-13.2019.4.01.3300 (MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL da 3ª Vara Federal Cível e Criminal da SJBA de Salvador/BA - CAROL SOUZA MARQUES).

1. Resultado Preliminar da Prova de Desempenho:

1. PLANO DE AULA  2. DESENVOLVIMENTO DA AULA

OBJETIVOS CONTEÚDO
METODOLOGIA

DE ENSINO

ORGANIZAÇÃO
DAS

ATIVIDADES

AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM

REFERÊNCIAS
DOMÍNIO DO
CONTEÚDO

ESTRUTURA DA
APRESENTAÇÃO

ULTILIZAÇÃO
DOS

RECURSOS
DIDÁTICOS

AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM

ARGUMENTAÇÃO

IN
SC

N
O

M
E

Á
R

EA

ST
A

TU
S

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

1º
 M

e
m

b
ro

2º
 M

e
m

b
ro

3º
 M

e
m

b
ro

M
ÉD

IA
 F

IN
A

L

329834
CAROL
SOUZA
MARQUES

LICENCIATURA
EM
MATEMÁTICA

Reprovado
na Prova de

Desempenho
0,4 0,4 0,4 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,1 1,8 1,2 1,8 1,4 1,0 1,4 0,4 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,47

2. O candidato que desejar interpor recurso(s) contra o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho ora expostas, poderá fazer nos dias 15 a 16 de janeiro

de 2020, através de sua área de candidato acessível através do site www.idecan.org.br.

Brasília/DF, 14 de janeiro de 2020.

IDECAN